



Arkivsak: 200600535-12
Arkivkode: 561
Saksbeh: Karl Arthur Giverholt

Saksgang	Møtedato
Oppvekst-, Miljø- og Kulturkomiteen	11.10.2011
Bydelsutvalget	27.10.2011

OMDISPONERING AV MIDLER AVSATT TIL BANEDEKKE PÅ KUBA

Bakgrunn:

I møte i Byutviklingskomiteen 31. mai 2010 (sak 48/10) og i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen 1. juni 2010 (sak 18/10), ble det vedtatt at bydelen skulle oversende en henvendelse til daværende Idrettsetaten hvor man forespurte om muligheten for å bruke det gamle kunstgressdekket på Dælenenga på ballbanen på Kuba. Det viste seg at banedekket på Dælenenga ble vurdert av Idrettsetaten til å være for utslitt til å kunne gjenbrukes. Bydelen ble imidlertid forespeilet at kunstgress som skulle fjerne fra andre baner i Oslo antagelig kunne benyttes til formålet. Bydelsutvalget vedtok i møte 16. juni 2011 (sak 64/11) at bydelen skulle sette av kr. 250.000,- til dette arbeidet, basert på et kostnadsoverslag bydelen hadde mottatt fra tidligere Idrettsetaten, nå Bymiljøetaten, divisjon Idrett (BYM). Det ble også vedtatt at eventuelle overskuddsmidler fra prosjektet skulle tilfalle Grüner Idrett, til bruk for anskaffelse av nytt snørydningsutstyr, i henhold til deres søknad.

Etter at dette vedtaket ble fattet, har bydelen jevnlig kontaktet BYM for å bringe på det rene når og hvordan arbeidet kunne igangsettes. 2. oktober 2011 mottok bydelen en epost fra saksbehandler i BYM, hvor det heter at arbeidet tidligst kan begynne en gang i 2012. Dette på grunn av forsinkelser og utsettelse i planlagte utskiftninger av kunstgress på Høybråten og Tørteberg, samt at banedekket ved flere etablerte baner har vært i dårligere forfatning enn tidligere antatt.

I samme BU-sak som nevnt ovenfor, vedtok bydelsutvalget å sette av kr. 1.000.000,- til installering av nytt ventilasjonsanlegg i Sinsen Ungdomskulturhus. Bydelen har innhentet et kostnadsoverslag på dette arbeidet fra Omsorgsbygg Oslo KF (OBY), som er eier av huset. Kostnadsoverslaget viser at arbeidet vil koste nærmere kr. 2.000.000,-, og OBY har tilbudt bydelen å finansiere den resterende delen av prosjektet gjennom husleieøkning, med en avskrivningstid på 40 år.

Vurdering:

Bydelsdirektøren ønsker ikke å overføre midler fra budsjettet for 2011 til BYM så lenge det er uklart når arbeidet kan settes i gang, og hvorvidt det overhodet er mulig å utføre det som ønsket fra bydelens side. I tillegg er det bydelsdirektørens vurdering at det vil være fordelaktig å



finansiere så mye som mulig av kostnaden ved å installere nytt ventilasjonsanlegg i Sinsen kulturhus med midler fra bydelens mindreforbruk fra 2010. Bydelsdirektøren foreslår derfor å fordele midlene som var avsatt til nytt banedekke på Kuba til Grüner idrett og Sinsen Ungdomskulturhus, og å foreta en ny vurdering av muligheten for å avsette midler til banedekke på Kuba i forbindelse med budsjettjustering 2012.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Midlene som ble avsatt til legging av nytt banedekke på Kuba i BU-sak 64/11 (250.000,-) omdisponeres med henholdsvis 100.000,- til Grüner Idrett for anskaffelse av snøryddningsutstyr, og 150.000,- til nytt ventilasjonsanlegg i Sinsen Kulturhus. Bydelsutvalget vil vurdere å sette av midler til nytt banedekke på Kuba i forbindelse med budsjettjustering for 2012.